MUNICÍPIO DE RENASCENÇA - PR

CNPJ 76.205.681/0001-96

Rua Getúlio Vargas, 901 – Fone/Fax (46) 3550-8300

CEP 85.610-000 – Renascença – PR

www.renascenca.pr.gov.br

1° ADENDO AO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 120/2023

PROCESSO Nº 184/2023

O Município de Renascença, inscrito no CNPJ sob nº 76.205.681/0001-96, com sede a Rua Getúlio

Vargas, nº 901, Centro, Município de Renascença, Estado do Paraná, neste ato representada pela

Agente de Contratação Sra. Luciane Eloise Lubczyk, torna público o Primeiro Adendo ao EDITAL

DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 120/2023, cujo objeto é “Registro de preços para futura e

eventual aquisição de pneus novos e câmaras novas, em atendimento a demanda da frota

pertencente ao município de Renascença - Pr.”

1. DAS ALTERAÇÕES

1.1. Altera-se o descritivo do item 6.9 do Termo de Referência do Edital, de acordo como segue:

6.9.  Não serão aceitos pneus que embora novos, sejam recauchutados, remoldados, frisados,

recondicionados ou com data de fabricação superior a 12 (doze) meses da data da entrega;

2. DAS DEMAIS CLÁUSULAS

2.1. As demais cláusulas permanecem inalteradas.

Renascença, 20 de dezembro de 2023.

LUCIANE ELOISE LUBCZYK

Pregoeira